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2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tüm Öğrencilerimize ve Öğretmenlerimize sağlıkla geçirecekleri bir tatil 
dileriz. 
 
5 Şubat 2024 Pazartesi sabahı görüşmek üzere… 
 

 
 
 
 
EĞİTİMDE İZLERİMİZ – DİZAYN BÖLÜMÜNDEN 
 
Dizayn Bölümü MYP Bültenine ulaşmak için lütfen tıklayınız… 

 
 
 

https://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20232024/myp19012024.pdf


YENİDEN BİRLİKTE KUTLADIĞIMIZ MYP TOPLUM PROJELERİ SERGİSİ 
 
8.sınıf öğrencilerimizin 06 Eylül günü Proje Koordinatörümüz Funda Aslan Yolcu’nun 
“Toplumsal Proje” tanıtımı ve sürece ilişkin beklentilerin paylaşımıyla başlayan ve 15 Ocak 
2024 günü öğrencilerimizin proje ürünlerinin sergilenmesi aşamasıyla sona eren 6.MYP 
Toplum Projeleri Sergisi farklı seviyelerdeki öğrencilerimizin, kardeş okullarımızdan 
öğretmenlerimizin ve velilerimizin katılımı ile tam bir şenlik hazasında gerçekleşti. 
 
73 öğrencimizin yer aldığı 8. Sınıf seviyesinde toplumsal ihtiyaçları, duyarlı yaklaşımı ve 
çözüm odaklı olmayı merkezine alan ve bu çözümü sürdürülebilir kılmak adına farklı 
becerileri birleştiren proje sürecinde 39 projeyi dinleme ve anlama fırsatı bulduk.  
 
VI.MYP Toplum Proje Sergisi’nde öğrencilerimiz 
arkadaşlarına, 4. Sınıf öğrencilerine, 7.sınıf öğrencilerine, İDV 
Bilkent İlkokulu, Ortaokulu, Lisesi öğretmenlerine ve BLİS’ten 
gelen kıymetli meslektaşlarımızla sergiye katılan 8. Sınıf 
velilerine projelerini sunmuşlardır. Öğrencilerimiz, projelerini 
bir dönem boyunca her hafta bir ders saati danışman 
öğretmenlerinin rehberliğinde okul dışı zamanlarda yaptıkları 
çalışmaların grup olarak değerlendirmesini yaparak, eylem 
adımlarını belirleyerek ve işlemeyen noktalarda ivedilikle 
yeni eylem adımları planlayarak tamamladılar.  
 
MYP sürecinin de kilometre taşlarını içeren toplum projesi 
süreci, öğrencilerimiz için topluma hizmet etmeye istekli olma ve MYP kavramlarını 
özümseme açısından çok değerlidir. Sergimizde toplum için yararlı olacağını düşündükleri 
projelerini sunarken hizmet etmeye ilişkin heyecanları ve istekleri bizleri çok gururlandırdı. 
Proje sunan tüm öğrencilerimizi kutluyor; danışman öğretmenlerimize de süreci 
kolaylaştırdıkları ve yönlendirdikleri için çok teşekkür ediyoruz.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BLİS, MYP Koordinatörü Mehmet Sezer 
öğretmenimiz sunumları ilgiyle izliyor. 

Sergi alanından farklı projelerin izleyicilerle buluştuğu anlardan kareler 😊 



16.01.2024 TARİHİLİ 30-3 SAYILI ORTAOKUL AİLE BİRLİĞİ TOPLANTISINDA; 

 

1) 10.01.2024 tarihli ilkokul OAB toplantısında ve daha öncesinde, ilkokul velileri 
tarafından BCC Catering firmasına yöneltilen sorulara karşı ilgili firmadan gelen 
cevaplar birliğimiz mail adresine gönderilmiş ve bu cevapların incelenmesi sonrası 
neler yapılabileceği konuşulmuştur. Okul yönetiminin haftaya BCC Catering firması ile 
toplantı yapacağı bilgisi alınmıştır. Bu toplantı sonrası verilen cevapların birliğimiz ile 
paylaşılacağı, bunun üzerine gerekirse velilere anket gönderilerek, her bir velinin 
talep ve ihtiyacına göre soru cevap şeklinde iletişimi güçlendirecek bir yol 
uygulanabileceği konusunda fikir birliğine varılmıştır.  
 

2) Ortaokulda kıyafet, servis, kitap, kıyafet vb. bursların verilip verilmediği konusunda 
bilgi talep edilmiştir. Verilen cevaplarda, aslında bunların burs adı altında olmadığı, 
yıl sonu başarı oranına göre belirlenen 10 öğrenciye hizmet alınan yemek, servis, 
kitap ve kıyafet şirketleri tarafından belirli bir destek verildiği, ancak bu uygulamanın 
devam edip etmeyeceğinin, gelecek yıl için yapılan hizmet sözleşmelerinde bunun 
ilgili firmalar tarafından kabul edilip edilmeyeceğine göre değişeceği bilgisi alınmıştır. 
Birliğimiz tarafından yapılacak kıyafet ve servis sözleşmelerde bu husus üzerinde 
durulacağı belirtilmiş, kitap ve yemek şirketi tarafından verilen desteğin ise, okul 
yönetiminin yapacağı sözleşmede göz önünde bulundurulması talep edilmiştir.  
 

3) Ortaokul kütüphanesinin daha verimli olması ve öğrencilerin ihtiyaçlarına daha kolay 
cevap verebilmesi için neler yapılabileceği konuşulmuş, bu konuda birlik üyelerimizin 
destek olabileceği bildirilmiştir. Birlik üyelerimizden Esra Hanım’ın önderliğinde neler 
yapılabileceğinin ilerleyen günlerde değerlendirilmesine karar verilmiştir.  
 

4) 8. Sınıflar mezuniyet balosu ve yıllık basılması için alınan fiyat teklifleri yönetim ile 
paylaşılmış, mezuniyet balosu tarihinin, LGS sınavı, okul mezuniyet töreni ve uzay 
kampı tarihleri ile çakışmayan bir tarihte olması kararlaştırılmıştır. Balo ve yıllık 
fiyatları konusunda, üyelerimizden Dilek Hanım’ın önderliğinde görüşmelerin 
yapılmasına, sözleşme imzalanmasına ve velilerimiz ile paylaşılmasına karar 
verilmiştir.  
 

5) 19 Mayıs kutlamaları hakkında birliğimiz tarafından çalışmaların yapılacağı, belirli bir 
karara varıldığında okul yönetimi ile karşılıklı istişare edileceği kararlaştırılmıştır.  
 

6) Çevre ve Temizlik Komisyonumuz tarafından yapılan denetim sonrasında Rektör Beye 
iletilen talep dilekçesi hakkında olumlu düşünüldüğü ve okulda keşif yapılacağı bilgisi 
alınmış, keşfin yapılması halinde bu bilginin birliğimiz ile paylaşılacağı 



kararlaştırılmıştır. Herhangi bir gelişme olmaması halinde, Rektör Bey ile yeniden 
iletişime geçilmesi konusunda karar verilecektir.  
 

7) Okul binasında yer alan boş/âtıl alanların öğrencilerin kullanımına açılabilmesi için 
neler yapılabileceği görüşülmüş, yönetim ile birlikte bu konuda çalışmalar 
yapılabileceği kararlaştırılmıştır.  
 

8) Kardeş indiriminin yeniden gündeme alınması konusunda talepte bulunulmuş, 
bunun için Genel Koordinatöre birliğimiz tarafından talep maili atılmasına karar 
verilmiştir.  
 

9) 30-4 sayılı Ortaokul Aile Birliği toplantısının 20.02.2024 tarihinde saat 11.00’de 
yapılmasına karar verilmiştir. 

 

 

Ortaokul Aile Birliği Adına 
Özge Kocaman Ertürk  

 

 

EKO OKUL KÖŞESİ 
 
Sayın Veliler,  
 
Geçen hafta da paylaştığımız gibi Sıfır Atık Eğitim Projesi kapsamında 
hazırlanan ve çocuklara sürdürülebilir yaşam becerilerini benimsetmeyi 
amaçlayan etkinliklerin temel hedefi, çocukların “Düşün, Gerekli Değilse 
Tüketme”, “Daha Az Tüket”, “Değerlendir, Yeniden Kullan”, “Değiştir, 
Farklı Amaçla Kullan” ve “Dönüştür, Doğa Kazansın” prensiplerinden 
oluşan 5D basamaklarını tanımaları ve günlük yaşamları ile ilişki 
kurmalarına destek olmaktır. Bu amaçla hazırlanan örnek materyalleri 
incelemenizi öneriyoruz. 

https://sifiratiktema.org/?/ortaokul 

 

 

 

https://sifiratiktema.org/?/ortaokul

